k. *Ar-Risalah Fil 'Aqaid*

Tulisan ini berisi kajian tauhid yang ditulis menggunakan bahasa Jawa pegon. Pernah dicetak oleh Maktabah An-Nabaniyyah Al-Kubra, Surabaya, yang bekerja sama dengan percetakan Musthafa Al-Babil Halabi, Mesir, pada tahun 1356 H/1937 M. kitab ini juga pernah dicetak bersama kitab *Risalah Fi At-Tasawuf*.

l. *Ar-Risalah Fi Tasawuf*

Karya ini memuat ihwal konsep *ma'rifat, tariqat*, dan hakikat. Karya ini dicetak bersama dengan Ar-

Risalah Fil ‘Aqid yang juga ditulis dalam bahasa Jawa.

m. *Tamyizul Haqq Minal Bathil*